

suma[®]



La compra intel·ligent



Per a totes
les butxaques



Més
fàcil



Tot el que
necessites



Amb un
somriure

Oferta vàlida del 4 al 17
de març de 2026



1,49

Coca-Cola
Refresc cola
original, 1,25 l
(1 l = 1,19 €)

3,49

Actimel
iogurt bebible
natural, P-6
(1 u = 0,58 €)

1,25

Coca-Cola
Refresc cola
zero, 1,25 l
(1 l = 1,00 €)

2,99

Mical
Rentavaixelles
màquina gel,
720 ml (1 l = 4,15 €)

1,99

Barebells
Barreta cookies
& cream, 55 g
(1 kg = 36,18 €)

2,99

€/u

Pasta+rúcula
Florette, 315 g.

En oferta fins
el 10 de març

PRODUCTE RECOMANAT

LOT ESTALVI



12%

4,50

3,99

**1 Paquet
d'arròs extra**
Gourmet, 1 kg

**1 Brick de
tomàquet fregit**
Gourmet, 390 g.

**1 Pack d'ous
camperols M-L**
Gourmet, 6 u